附件2

[bookmark: _GoBack]关于报送2017年省重点研发计划指导计划推荐项目的函（样本）
省科技厅：
按照《关于开展2017年辽宁省重点研发计划指导计划申报立项工作的通知》要求，（xxxxx单位名称）对2017年度省重点研发计划指导计划项目进行了组织申报和遴选，经专家（评审或评议选择一项）和公示，现将符合条件的xx个指导计划项目（全额资助研究资金共xx万元）及相关附件报送你厅，请予备案。

附件：1. 2017年省重点研发计划指导计划拟立项项目及
承诺资金配置情况表
2.（xxxxx单位）2017年省重点研发计划指导计划
项目组织审定及拟立项情况说明

                                 （单位盖章）

附件1
2017年省重点研发计划指导计划拟立项项目
及承诺资金配置情况表

（依托单位盖章）               （审定推荐单位盖章）
	序号
	项目名称
	申报人
	申报领域
	拟配置资金
（万元）

	合计

	（金额
合计数）

附件2

2017年省重点研发计划指导计划项目
组织审定及拟立项情况说明

省科技厅：
根据《关于开展2017年辽宁省重点研发计划指导计划申报立项工作的通知》精神，XXX（单位名称）对（我单位或XXX等X家单位）申报的2017年省重点研发计划指导计划项目，通过（评审或评议选择一项）方式进行了审定。
一、项目组织过程及遴选条件；
二、简述评审或评议过程；
三、项目公示情况；
四、指导计划出资情况说明
现推荐XXX等XXX项指导计划项目立项。

                          XXX（单位名称）（盖章）